

SKX Outlet ApS


c/o Sports Connection ApS, Industrivej 68, 6740 Bramming

**Årsrapport for
Annual report**

**16. december 2015 - 31. december 2016
16 December 2015 - 31 December 2016**

**CVR-nr. 37 30 66 49
Company reg. no. 37 30 66 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017..
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 April 2017.


Peter Jørgensen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page**Påtegninger****Reports**

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Management's review |

Årsregnskab 16. december 2015 - 31. december 2016**Annual accounts 16 December 2015 - 31 December 2016**

- | | |
|----|--|
| 10 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	SKX Outlet ApS
The company	c/o Sports Connection ApS, Industrivej 68 6740 Bramming
	CVR-nr.: 37 30 66 49
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 16. december 2015 - 31. december 2016
	Financial year: 16 December 2015 - 31 December 2016
	1. regnskabsår
	1st financial year
Direktion	Peter Jørgensen
Executive board	Johannes Adrianus De Groot
Revision	Martinsen
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jørgensen Holding ApS
Parent company	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Selskabets formål er at drive detailhandel samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

The company's activity include retail and others related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets resultat efter skat udgør -365.348 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results after tax are DKK -365.348. The management does not consider the results satisfactory.

Der er tale om selskabets første regnskabsår og aktiviteterne er i en opstartsfasen. Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet har afgivet en hensigtserklæring, men vil i tillæg hertil i 2017 yde selskabet et kapitaltilskud på 750 t.kr.

This is the company's first financial year and the activities are in a startup phase. The company is governed by the Danish Companies Act's rules about equity loss. The parent company has issued a declaration of support, but the parent company will in addition to this provide a capital contribution in 2017 at 750 TDKK.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which could have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	16/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	
Gross profit	301.924
2 Personaleomkostninger Staff costs	-772.806
Driftsresultat	
Operating profit	-470.882
3 Andre finansielle indtægter Other financial income	6.635
4 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-1.333
Resultat før skat	
Results before tax	-465.580
5 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	100.232
Årets resultat	
Results for the year	-365.348
 Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:	
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	-365.348
Disponeret i alt	
Distribution in total	-365.348

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>16/12 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	991.892	0
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	991.892	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	0	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from group enterprises	100.232	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	156.458	0
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	256.690	50.000
Likvide beholdninger		
Available funds	65.235	0
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	1.313.817	50.000
Aktiver i alt		
Assets in total	1.313.817	50.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Der er tale om selskabets første regnskabsår og aktiviteterne er i en opstartsfasen. Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og ledelsen forventer egenkapitalen retableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har afgivet en hensigtserklæring. Såfremt der skulle blive behov for likviditet i selskabet til fremtidig drift, tilføres det fra moderselskabet.

This is the company's first financial year and the activities are in a startup phase. The company is governed by the Danish Companies Act's rules about equity loss and the management expects equity restored through future earnings. The parent company has issued a declaration of support, if there should be need of liquidity in the company for future operating, it will be fed from the parent company.

16/12 2015
- 31/12 2016

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager	
Salaries and wages	695.250
Pensioner	
Pension costs	58.604
Andre omkostninger til social sikring	
Other costs for social security	10.034
Personaleomkostninger i øvrigt	
Other staff costs	8.918
	772.806
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
Average number of employees	3

3. Andre finansielle indtægter

Other financial income

Kassedifferencer	
Cash discrepancies	6.635
	6.635

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	16/12 2015	
	- 31/12 2016	
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	1.333	
	1.333	
5. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	-100.232	
	-100.232	
	<u>31/12 2016</u>	<u>16/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 16. december 2015		
Contributed capital 16 December 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Results brought forward		
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-365.348	0
	-365.348	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
The Company has no mortgages and collateral.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Den årlige leje reguleres efter selskabets omsætning. Lejemålet er uopsigeligt indtil til den 30. oktober 2017, hvorefter der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

The company pays rent. The annual rent is regulated by the company's revenue. The company is bound to October 30, 2017 after which there is a notice period of 6 months.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgensens Holding ApS, CVR-nr. 21 25 00 90 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Jørgensens Holding ApS, company reg. no 21 25 00 90 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.